
   

 

2024 年 7 月 1 日 

受益者の皆様へ 

株式会社 susten キャピタル・マネジメント 

 

 
グローバル資産分散ポートフォリオ（R） 

投資信託約款変更決定のお知らせ 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上

げます。 

この度、追加型証券投資信託「グローバル資産分散ポートフォリオ（R）」（以下「当ファンド」とい

います。）の投資信託約款変更につきまして、法令に規定される手続きに基づき、2024 年 6 月 28 日に

書面決議を実施いたしました。 

書面決議の結果、投資信託約款変更にご賛成いただいた受益者の合計議決権口数が、受益者確定日

（2024 年 5 月 27 日）時点の受益者の議決権口数の３分の２以上となりましたので、当該決議の結果に

従い、2024 年 7 月 26 日に投資信託約款を変更いたします。 

当ファンドは、おまかせ資産運用サービス『SUSTEN』の組入対象ファンドであり、この度の投資信託

約款変更は、同サービスにおけるサービスアップデートに対応するためのものです。これにより、当ファ

ンドでは実質的に純資産総額の最大 1.6 倍相当額の投資を行うことができるようになりますが、実際の

資産構成や組入れ銘柄の変更はサービスアップデートの時期にあわせて実施する予定です。詳細につき

ましては後日改めてお知らせいたしますので、何卒ご了承いただけますようお願い申し上げます。 

 その他、ご不明な点等ございましたら SUSTEN カスタマーサポートまでお問合せください。今後とも

弊社の投資信託およびサービスにご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

【SUSTEN カスタマーサポート】 

メール： support@susten.jp 

電話番号： 050-1743-8550（所定の通話料金がかかります） 

受付時間： 10 時～17 時（土日祝・年末年始を除きます） 

 


